Praesentibus in perpetuum valituris, contrariis quibuslibet,
etiam speciali mentione dignis, non obstantibus.

Huius autem Decreti tenorem Sanctitas Sua in audientia habita
ab infrascripto Cardinali Praefecto die VI Martii MCMX audi
vit et approbavit.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die VII
mensis Martii anno MCMX.

D. Card. FERRATA, Praefectus.
L. æ S. PH. Gwsrmr, Secretarius.
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Venerabilibus Fratribus Patriarchis Primatlbus Archiepiscopis
Episcopis Aliisque Locorum Ordinarii: Pacem et Commu
nionem Cum Apostolica Sede Habentibus.

PIUS PP. X.

Venerabiles Fratres Salutem et Aþostolicam Benedictionem.
Editae saepe Dei ore sententiae et sacris expressae litteris in

hunc fere modum, iusti memoriam foro cum laudibus sempiter
nam eundemque loqui etiam defunctum,1 diuturna Ecclesiae.
opera et voce maxime comprobantur. Haec namque sanctitatis
parens et altrix, iuvenili robore vigens ac Numinis aBiatu semper
acta propter inhabitantem spiritum eius in nobis,! quemadmodum
iustorum sobolem nobilissimam ipsa una gignit, enutrit, ulnisque
complectitur suis, ita materni amoris instinctu de ipsorum
retinenda memoria atque honore instaurando se praebet
apprime sollicitam. Ex ea recordatione superna quadam
suavitate perfunditur et a mortalis huius peregrinationis miseriis
contuendis abducitur, quod beatos illos caelicolas gaudium suum
et coronamesse iam cernat; quod in ipsis eminentem agnoscat
Sponsi caelestis imaginem; quod novo testimonio suis filiis
antiqua dicta conürmet; diligentibus Deum omnia cooþerautur in
bonum, iis qui secundum þroþositum vocati sunt sancti.a Horum
autem praeclara facinora, non modo sunt ad commemorandum
iucunda, sed etiam ad imitandum illustria, et magnus virtutis
excitator est concentus ille sanctorum Paullinae resonans voci :
imitatores mei estote sicut et ego Christi.4

Ob haec, Venerabiles Fratres, Nos, qui vixdum suscepto pon
tificatu maximo, propositum signiücavimus enitendi constanter
ut " omnia instaurarentur in Christo " ; datis primum encyclicis
litterisli impense curavimus ut Nobiscum omnes intuerentur in
aþostolum et pontificem confessionis nostrae, . . in auctorem jïdei et con

1 Ps. cxr, 7; Prov. x, 7; Hebr. XI, 4.
3 Rom. vm, rr.
3 Rom. vm, 28.
4 I Cor. xv, 16.
5 Litt. Encycl. " E supremi" die IVm. Octobr. mcum.
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summatoremIesum.1 At quoniam ea fere est infirmitas nostra, ut
tanti exemplaris amplitudine faciledeterreamur, providentis Dei
numine, aliud a nobis est exemplar propositum, quod quum Christo
sit proximum, quantum humanae licet naturae, tum aptius con
gruat cum exiguitate nostra, Beatissima Virgo Augusta Dei
Mater.' Varias denique nancti occasiones recolendae memoriae
sanctorum caelitum, communi admirationi obiecimus fideles
hosce servos ac dispensatores in domo Domini, et, prout suus
cuique locus est, Eius amicos ac domesticos, qui per jidem
vicerunt regna, oþerati sunt iustitiam, adepti sunt repromissiones,"ut
illorum exemplis adducti, iam non simusparvuli ]iuctuantes et cir
cumferamur omni vento doctrinae, in nequitia hominum, in astutia ad
circumventionem erroris ; veritatem autem facientes in charitate, cresca
mus in illa per omnia qui est caþut Christus.4